
ZÁPIS č. RO/2022/26 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 05. 09. 2022 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Martin Haken 
  Jitka Paterová 
 
 
 

Omluvena: Mirka Palková 
 
 
Hosté:  Gabriela Budínská 
  Ředitelka ZŠ a MŠ 
 
 

Program jednání RO 
 
1. Schválení programu  
2. Došlá pošta 
3. ZŠ a MŠ  

3.1. Schválení podání žádosti o dotace IROP 2 
3.2. Informace ředitelky školy 

4. KÚ PK Neinvestiční účelová dotace na volby 2022 
5. Cenová nabídka na činnost TDS projektu „Oprava MK pod školou“ 
6. Žádost č. 978/2022 o odprodej pozemku parc. č. 455/14  
7. Odkoupení vybavení Sokolovny při změně provozovatele výčepu 
8. Smlouva o předprodeji časových razítek Triada pro OÚ 

 

 
Průběh jednání 

 
1. Schválení programu  

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
čtyři členové, a že je RO usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program.  
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

2. Došlá pošta 
RO bere došlou poštu na vědomí. 
 
 

3. ZŠ a MŠ  
3.1. Schválení projektu a podání žádosti o dotace IROP 2 

RO projednala podmínky výzvy IROP 2021-2027 pro modernizaci odborných učeben, 
podpora činí 90 %, zřizovatel hradí jako spoluúčast 10 %, maximální náklady projektu 
registrovaného v MAP činí 15 mio Kč.  



Usnesení č. 2: RO schvaluje projekt „Modernizace odborných učeben na ZŠ Chotíkov“ 
a souhlasí s podáním žádosti o dotaci do výzvy IROP 2 nového programového  
období 2021-2027 na modernizaci odborných učeben základní školy. 

 Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 
3.2. Informace ředitelky školy 

Ředitelka školy informovala o novém Školním vzdělávacím programu, jehož součástí je 
nový rozsah výukových hodin výpočetní techniky a informačních technologií. Dále 
ředitelka školy informovala o konání adaptačního kurzu, který začíná 08. 09. 2022.  
RO bere informace na vědomí. 

 
 

4. KÚ PK Neinvestiční účelová dotace na volby 2022 
Obci Chotíkov byla na konání komunálních voleb a voleb do 1/3 Senátu poskytnuta neinvestiční 
účelová dotace Krajským úřadem Plzeňského kraje ve výši 20 000,- Kč.  
RO bere sdělení KÚ PK čj. 982/2022 na vědomí. 
 
 

5. Cenová nabídka na činnost TDS projektu „Oprava MK pod školou“ 
RO projednala cenovou nabídku na zajištění technického dozoru (TDS) stran investora obce 
Chotíkov při realizaci projektu „Oprava MK pod školou“.  
Usnesení č. 3: RO schvaluje cenovou nabídku společnosti DOZOR inženýring s.r.o.,  
IČ: 07870213, sídlem: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň-Koterov za cenu dle předpokladu  
ve výši 265 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku zajištěním technického dozoru. 
Fakturováno bude v pravidelných intervalech dle výkazu odpracovaných hodin. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 1 
 
 

6. Žádost čj. 978/2022 o odprodej pozemku parc. č. 455/14  
RO projednala žádost čj. 978/2022 o odkoupení celého pozemku parc. č. 455/14 v prostranství 
v lokalitě za kostelem.  
Usnesení č. 4: RO souhlasí s odprodej pozemku parc. č. 455/14. 
Hlasování: Pro 0, Proti 2, Zdržel se 2 
 
 

7. Odkoupení vybavení Sokolovny při změně provozovatele výčepu 
RO projednala rozsah použitého vybavení, který má obec zájem nabýt v souvislosti se změnou 
provozovatele výčepu. Jedná se mj. o vybavení instalované v tomto provozu a v nemovitosti a 
(u některého vybavení) tvořící se nemovitostí funkční celek.  
Usnesení č. 5: RO souhlasí se záměrem odkoupení vybavení Sokolovny do vlastnictví. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

8. Smlouva o předprodeji časových razítek Triada pro OÚ 
RO projednala návrh smlouvy o přeprodeji časových razítek k využití v rámci systému 
 MUNIS ERMS, který využívá Obecní úřad Chotíkov, cena 1 TSA činí 2,38 Kč.  



Usnesení č. 5: RO souhlasí s uzavřením smlouvy o předprodeji časových razítek, jakožto 
funkcionality pro systém MUNIS ERMS se společností Triada, spol. s r.o., IČ 43871020, 
sídlem: U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
 

 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:00 
 
V Chotíkově 10. 09. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO


